



Rektor-Komendant
WOJSKOWEJ AKADEMII TECHNICZNEJ
im. Jarosława Dąbrowskiego
00-908 Warszawa 49, ul. Gen. S. Kaliskiego 2
www.wat.edu.pl

Dyrektor
Augustowskiego Centrum
Edukacyjnego

Pan mgr Bogdan DYJUK

Szanowny Panie Dyrektore,

W imieniu społeczności Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie oraz w imieniu własnym składam wszystkim uczestnikom projektu edukacyjnego „Archimedes” współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego serdeczne gratulacje z okazji jego zakończenia.

Wojskowa Akademia Techniczna, współuczestnicząca w zakresie naukowym w Projekcie „Archimedes”, wyraża wielkie uznanie i szacunek władzom samorządowym regionów i społecznościom lokalnym za umożliwienie uczestnictwa uczniom w tym przedsięwzięciu. Jako uczelnia techniczna jesteśmy żywo zainteresowani pielęgnowaniem zainteresowań uczniów w kierunku przedmiotów ścisłych, a w szczególności podnoszeniem ich wiedzy i umiejętności z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, technicznych i informatycznych oraz języków obcych.

Mam nadzieję, że uczestnictwo w Projekcie „Archimedes” przyczyniło się do udziału większej grupy uczniów w olimpiadach tematycznych, a także otworzy drogę do podjęcia studiów na uczelniach politechnicznych i zdobycia zawodu inżyniera.

Wszystkim nauczycielom i opiekunom ze szkół uczestniczących w Projekcie pragnę przekazać serdeczne podziękowania za włożony trud w przygotowanie uczniów. Życzę radości, wytrwałości i zapału w przekazywaniu wiedzy oraz satysfakcji z dobrze spełnionego obowiązku.

Władzom samorządowym powiatów, miast i gmin życzę pomyślnej realizacji zadań podejmowanych na rzecz edukacji społecznej w trosce o dobre wykształcenie i wychowanie młodego pokolenia.

Korzystając z okazji przesyłam najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia oraz spełnienia wszelkich planów i zamierzeń w życiu osobistym i zawodowym.

Z wyrazami szacunku

Z. Mierny

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Zygmunt MIERCZYK

Warszawa, 18 października 2012 roku